

رخداد

کودک‌ربایی ۲۵۰میلیون تومانی

■ **شرق:** مردی که با ربودن فرزند هشت‌ساله تاجری افغان قصد داشت از خانواده او ۲۵۰میلیون تومان اخاذی کند، دستگیر شد. پرونده‌ای مبنی بر ربوده شدن پسر هشت‌ساله‌ای به نام «مجنتی» تبعه افغانستان روز دوازدهم شهریور به پلیس آگاهی کرمان ارجاع داده و در بررسی‌های مشخص شد پدر مجنتی یکی از تاجار معسرف و زمینخ پشم است و ربایندگان در تماس‌های تلفنی مکرر مبلغ ۲۵۰میلیون تومان را برای آزادی درخواست او کرده‌اند. بررسی‌ها درباره تماس‌های برقرار شده با پدر مجنتی نشان داد تمامی تماس‌ها، از باجه‌های تلقن کارتی در نقاط مختلف و حاشیه شهر است. در حالی تحقیقات کارآگاهان برای یافتن سرخنی از ربایندگان ادامه داشت که پنج تیم ویژه در مناطقی که احتمال برقراری تماس ربایندگان با خانواده مجنتی وجود داشت مستقر شدند و سرانجام در حالی که یکی از ربایندگان حین مذاکره تلفنی با خانواده مجنتی از کیوسک تلفن کارتی بود، دو تیم از کارآگاهان محل تماس را شناسایی کردند. متهم به محض مشاهده مأموران بدون قطع کردن تلفن از کیوسک خارج و با موتورسیکلت متواری شد اما پس از تعقیب و گریز به دام افتاد و فاش شد وی که جوانی ۲۰ساله و افغان است به عنوان یکی از اعضای گروه ربایندگان وظیفه مذاکره با خانواده گروگان را برعهده داشت. این فرد اقرار کرد مجنتی نزد همدستان افغانش در منزلی نگهداری می‌شود. به این ترتیب تیم‌های عملیاتی به محل مورد نظر اعزام شدند اما فهمیدند دقایقی قبل و به علت تأخیر فرد دستگیرشده آذربایان محل اختفای خود را ترک کردند اما فردی آندام به نام «فتور» ۱۲ساله در منزل دستگیر شد. اقدامات گسترده کارآگاهان برای دستگیری مابقی آذمریایان و رهایی مجنتی ادامه داشت تا اینکه کودک توسط سرنشینان موتورسیکلتی مقابل حسینه‌ای رها شد. بنا بر این گزارش مجنتی اکنون نزد خانواده‌اش بازگشته‌است و تلاش‌ها برای دستگیری کودک‌ربایان ادامه دارد.

زد دوربین‌های مدار بسته به تله افتاد

■ **شرق:** پرونده مردی که دوربین‌های مداربسته را به سرقت می‌برد بعد از دستگیری متهم در اختیار مرجع قضایی قرار گرفت. سرهنگ حسین حسین‌زاده رییس پلیس آگاهی استان اصفهان با بیان اینکه در پی وقوع چندین فقره سرقت دوربین‌های مداربسته بانک‌ها و فروشگاه‌ها رسیدگی به موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران قرار گرفت. گفت: مأموران با تشکیل چند گروه به تحقیق محسوس و نامحسوس از مناطق مختلف پرداختند و با بررسی سرنخ‌های به‌جا مانده در محل‌های سرقت سارق حرفه‌ای و سابقه‌داری به نام «سعید» را شناسایی کردند. وی افزود: مأموران با شناسایی مخفیگاه متهم به آنجا رفتند و وی را که در حال استعمال موادمخدر بود دستگیر کردند. حسین‌زاده با بیان اینکه متهم در برابر اسناد و مدارک موجود به ۳۵ فقره سرقت دوربین مداربسته اقرار کرد، گفت: این فرد انگیزه خود را تأمین هزینه موادمخدر مصرفی خود عنوان کرد. وی با بیان اینکه در این رابطه دو مالخر نیز شناسایی و دستگیر شدند، گفت: متهمان به همراه پرونده در اختیار مقام قضایی قرار گرفتند.

قتل برای سرقت ۶ النگو

■ **شرق:** سرقت شش النگو انگیزه‌ای بود که مردی به دلیل آن زن میانسال را به قتل رساند. روز ۱۵ شهریور سال جاری پرونده‌ای تحت عنوان «قتل» زنی به نام «ماری» پیش‌روی کارآگاهان پلیس آگاهی استان خراسان شمالی گشوده شد و یکی از دختران مقتول در جریان تحقیقات گفت: «ما خانه را برای اجاره به بنگاه سپرده بودیم و روزی که مادرم به قتل رسید من در حال خروج از منزل بودم که فردی در خانه‌مان آمد و عنوان کرد که از سوسی بنگاه معرفی شده است چون خیلی عجله داشتیم در خانه را برای آن مرد باز کردم و گفتیم مادرم بالا نتهاست و می‌تواند منزل را به او نشان دهد سپس از خانه خارج شد. عصر همان روز هنگام بازگشت به خانه هرچه در زدم کسی جواب نداد و بالاخره از روی دیوار به خانه رفتم و با جسد مادرم مواجه شدم و دیدم طلاهای او درزیده شده است.» مأموران با توجه به اظهارات دختر مقتول به بنگاه‌هایی که ماری خانه را برای اجاره به آنها سپرده بود، رفتند و بنگاهی را که روز حادثه مشتری فرستاده بود پیدا کردند و فهمیدند متهم شماره تلفنی را به صاحب بنگاه داده است. بررسی‌ها فاش کرد این شماره متعلق به زنی ساکن گرگان است. پیگیری این سرخن به کشف ردپای متهم در شهر بجنورد منجر شد. مأموران با حضور در منزل این فرد پسر جوان را مشاهده کردند که قصد داشت از روی دیوار فرار کند. این جوان پس از دستگیری منکر قتل شد اما در مواجهه حضوری با دختر مقتول و همچنین صاحب بنگاه مورد شناسایی قرار گرفت و سرانجام گفت: «برای اجاره منزل، آدرس خانه‌ای را از بنگاه گرفتم و به منزل مقتول رفتم. او طلاهای زیادی داشت و وسوسه شدم و با چاقویی که از قبل برداشته بودم از پشت چندین ضربه به او زدم ولی هنگامی که با مقاومت مقتول روبه‌رو شدم با ضربات متعدد وی را به قتل رساندم و شش النگو و یک انگشتر از وی به سرقت بردم.»

شرق: هیات قضات کیفری استان تهران بعد از محاکمه جوانی که متهم است دختری را با انگیزه سرقت خودرو در خیابان گاندی به قتل رسانده به یکبار قصاص، سمسال حبس و ۱۷۴ ضربه شلاق محکوم کردند. به گزارش خبرنگار ما، متهم ۲۰ساله که دارا نام دارد در جلسه دادگاه مدعی شد مرگ «تینا» -مقتول- تصادفی بود و او حتی متوجه نشد این دختر چطور با خودرو تصادف کرد. این در حالی است که والدین تینا که مهندس پزشکی بود برای این جوان در خواست حکم مرگ کردند. روشن نماینده دادستان تهران در ابتدای جلسه دادگاه در جایگاه حاضر شد و در توضیح کیفرخواست گفت:مأموران کالتری سنایی چهارم‌اردیبهشت‌ماه در جریان دختری جوان به نام تینا قرار گرفتند. بررسی‌های پلیسی نشان داد تینا حین پارک کردن ماشینش مورد هجوم جوانی قرار گرفته و مرد جوان هنگام سرقت خودرو تینا را با ماشین سرقتی زیر گرفته و سه بار هم از روی او رد شده است. دارا متهم پرونده دو ماه بعد در کمپ ترک اعتیاد شناسایی و بازداشت شد. او به قتل اعتراف کرد و جزییات آن را شرح داد. دارا در بازجویی‌ها گفته است: مقتول از من خواست ماشینش را پارک کنم چون فرصت مناسب بود سوار خودرو شدم دنده عقب گرفتم، به تینا برخورد و بعد فرار کردم و ماشین را با خود بردم. متهم در بازجویی‌ها به سرقت اموال تینا هم اعتراف کرده و با توجه به بازسازی صحنه انجام‌شده اعترافات او مقرون به واقع است. روشن ادامه داد: با توجه به بررسی‌هایی که انجام شده متهم دارای سوابق متعدد دیگر در سرقت و موادمخدر است و به عنوان نماینده دادستان درخواست صدور حکم قانونی در این خصوص دارم. در ادامه پدر و مادر تینا در جایگاه حاضر شدند و برای متهم درخواست صدور حکم قصاص کردند. پدر تینا در مورد دخترش گفت: تینا همیشه سعی می‌کرد برای جامعه‌اش فردی مفید باشد. او در تمام طول عمرش درس خواند و چند اختراع هم در داخل و خارج از کشور ثبت کرد. او علاوه بر اینکه همیشه خودش در حال درس خواندن و تحصیل بود، درس هم می‌داد و این روز هم برای تدریس به خیابان گاندی رفته بود که این اتفاق افتاد. خانواده یک جامعه کوچک است و من سعی کردم جامعه کوچکی را به بهترین نحو ممکن اداره کنم و حاصل آن هم تینا دختر موفق و مهربانم بود که این‌طور آن را از من گرفتند. او حتی بعد از مرگش هم حیرش به دیگران رسید و اعضای بدن او به بیماران اهدا شد. من در خواست صدور حکم قصاص برای قاتل دخترم را دارم. پدر تینا در مورد صحبت‌هایی که تینا روز حادثه با او کرده بود، گفت: وقتی با من تماس گرفتند و گفتند تینا زخمی شده باافاصله حرکت کردم. ترافیک سنگینی بود ماشینم

قتل پدر به دست پسر معتاد

شرق: پسر معتاد ساعتی بعد از اینکه پدرش را با ضربه کارد از پا درآورد دستگیر شد. به گزارش خبرنگار ما مأموران ساعت ۲۱:۴۵ روز پانزدهم ماه جاری از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰، در جریان مرگ مشکوک مردی در درمانگاه قیامدشت قرار گرفتند و با انجام بررسی‌های اولیه فهمیدند این مرد ۵۰ساله در خانه‌شان توسط فرزند ۲۴ساله‌اش به نام «بهزاد» از قسمت چپ سینه مورد اصابت ضربات چاقو قرار گرفته و بعد از انتقال به درمانگاه به علت شدت جراحات جان باخته است. مأموران وقتی به دستور بازپرس جنایی به خانه مقتول رفتند تا فرزند او را بازداشت کنند، اطلاع پیدا کردند متهم بعد از گذشتن از پدرش در درمانگاه از فرصت استفاده کرده و متواری شده است. به همین سبب تحقیقات پلیسی از اعضای خانواده و بستگان مقتول آغاز شد و مأموران نشانی مکان‌هایی را که احتمال داشت جوان فراری به آنجا مراجعه کند به دست آوردند. به این ترتیب بهزاد چند ساعت بعد در اتاقک نگهدایی یکی از کارگاههای شهرک صنعتی قیامدشت شناسایی و دستگیر شد و در اختیار اداره دهم پلیس آگاهی تهران قرار گرفت. همسر مقتول پس از حضور در پلیس آگاهی، با معرفی پسرش به عنوان قاتل درباره انگیزه این جنایت به کارآگاهان گفت: حدود ساعت ۲۱ روز حادثه هنگام خوردن شام پسرم به خانه آمد، پس از دقایقی او شروع به فحاشی به من کرد و به همین علت شوهرم با او درگیر شد. پسرم اعتیاد به مصرف

حوادث

حکم قصاص برای متهم پرونده قتل در خیابان گاندی

دارا: قسم می‌خورم نمی‌دانستم «تینا» کشته شده است



تینا، مقتول



دارا در جلسه دادگاه عیسی نظرو

بود و در مسابقات رالی هم شرکت می‌کرد. او برخلاف گفته‌های متهم نیازی نداشت که از کسی برای پارک کردن کمک بگیرد. در این هنگام رییس دادگاه از دارا خواست تا در جایگاه حاضر شود و در برابر اتهام قتل از خود دفاع کند. دارا گفت: من قتل خودم و او را روی تخت بیمارستان گذاشتم. سپس «میثم» نامزد تینا- در جایگاه حاضر شد تا در مورد روز حادثه توضیح دهد. او گفت: حدود ساعت پنج عصر بود که تینا با من تماس گرفت. روز پرکاری داشت و مقداری از کارهایش را من انجام داده بودم. بعد که صحبت کردیم از من تشکر کرد که کمکش کردم و این در مورد جلسه‌اش صحبت کرد. تینا با گروهی از پزشکان برای یکسری داروهای موردنیاز مردم که نمی‌توان آنها را وارد کرد جلسه داشت. قرار بود شرکتی تأسیس و آن داروها را تولید کنند. تینا کمی در مورد این جلسه با من حرف زد و بعد گفت جای پارک پیدا کرده و گوشی را ر قطع کرد چند دقیقه بعد دوباره به من تماس گرفت. شد زنی وحشت‌زده به من گفت تینا زیر ماشین رفته است. وقتی به محل حادثه رسیدم آمبولانس هنوز نیامده بود. وقتی آمبولانس رسید با تینا سوار شدم و از نامزدم پرسیدم چه شده است. جواب داد داشتم ماشین را پارک می‌کردم که جوانی به من گفت به ماشین من زده‌ای خواستم ببینم چه شده خبلی درد داشت. از پرستاران می‌خواست به او مرفین بزنند. چند بار به من گفت آن سارق سه بار از رویش رد شد. وقتی به بیمارستان رسیدیم و او پدرش را دید از من خواست مراقب پدرش باشم. این آخرین حرفی بود که به من زد. منیش در مورد آشنایی‌اش با تینا گفت، من و تینا سه‌سال قبل با هم آشنا شدیم. اول هم کلاسی بودیم و چند پروژه مختلف انجام دادیم و بعد من از خیواستگاری کردم. قرار بود عقد کنیم که این موضوع پیش آمد. تینا ۱۰سال بود که رانندگی می‌کرد و خیلی هم حرفه‌ای

شرق: سرکردگان باند بزرگ سرقت بعد از دستگیری به ده‌ها فقره زدی به شیوه‌های مختلف اقرار کردند. به گزارش خبرنگار ما، کارآگاهان پلیس آگاهی تهران چندی قبل هشت نفر از سارقان عضو طایفه فیوج را دستگیر کردند و ده‌ها مالباخته با مراجعه به اداره پنجم متهمان را مورد شناسایی قرار دادند. این گروه از سارقان با پرسه زدن در مراکز تجاری و اقتصادی و شعب بانک‌ها اقدام به شناسایی متهمانی‌کن می‌کردند و پس از آن تحت پوشش مامور به‌ویژه مأموران مبارزه با موادمخدر یا پلیس آگاهی، به بهانه حمل و نگهداری موادمخدر و… وجوه نقد و دیگر اموال باارزش مالباختگان را می‌دزدیدند. با دستگیری این گروه از سارقان و شناسایی این‌ها توسط ده‌ها مالباخته‌ای که در نقاط مختلف سطح شهر تهران و همچنین دیگر شهرها و استان‌های کشور به‌ویژه استان‌های شمالی مورد سرقت قرار گرفته بودند، متهمان ضمن اعتراف صریح به جرایم خود دو نفر از مجرمان سابقه‌دار و متواری طایفه فیوج به اسامی «پرویز، الف» (۴۰ ساله) و «هوشنگ ع» (۵۰ ساله) را به عنوان سرکرده‌های گروه معرفی کردند. بررسی سوابق متهمان متواری نشان داد «پرویز» دارای ۳۷ سال محکومیت قطعی کیفری از سوی دادگاههای شهرهای اندیشک، کرج، قزوین و تهران است و در سال ۸۹ با سپردن قرار وثیقه جعلی از زندان مرخصی گرفته و فراری شده است. مأموران همچنین پی بردند «هوشنگ» ۱۷ سال محکومیت قطعی کیفری از سوی دادگاه‌های عمومی و انقلاب خمینی‌شهر و زرین‌شهر استان اصفهان دارد که

داد: در تمام این مدت نمی‌دانستم کسی کشته شده است. بعد از چند روز که به خانه برگشتم و داشتم مواد مصرف می‌کردم مادرم پرستاران کمپ را خبر کرد تا به ترک اجباری بروم. در کمپ بودم که بازداشت شدم. حتی وقتی به اداره آگاهی رفتم نمی‌دانستم کسی کشته شده و فکر می‌کردم من را برای سرقت گرفته‌اند. متهم در مورد اینکه چرا سرقت می‌کرد، گفت: در سال‌هایی که سرقت می‌کرد مشکل نیاز مالی نمی‌خواستم هیچ‌نام خالی کنم. مادرم بالای شهر زندگی می‌کرد و پدرم پایین شهر البته خانواده ثروتمندی ندارم. من بیشتر از مادرم پول می‌گرفتم اما چون معناد بودم گاهی او هم به من پول نمی‌داد. به هر حال نیاز مالی زیادی نداشتنم و از بچگی دنبال هیجان بودم و دوست داشتم در فرار باشم. اولین باری که سرقت کردم فقط برای این بود که بتوانم این حس را به صورت واقعی درک کنم. به خاطر همین هم معناد شدم. دوستانم می‌گفتند مواد ادرتالیین خون را بالا می‌برد و هیجان زیادی دارد. روز حادثه هم نه تنها اضطراب زیاد بلکه هیجان هم داشتم و چون چند شب بود نخوابیده بودم ضریب خطایی بالا بود. در ادامه «پونه» دختر ۲۰ساله‌ای که با دارا رابطه داشت در جایگاه حاضر شد تا در خصوص اتهام زانی غیرموصنه از خود دفاع کند. این دختر اتهامش را قبول کرد و گفت با دارا رابطه داشت. سپس دارا یکبار دیگر در جایگاه حاضر شد و گفت: می‌خواستم با پونه ازدواج کنم و رابطه ما به همین خاطر بود. من قبول دارم با هم رابطه داشتیم. این جوان در آخرین دفاعیاتش در مورد قتل عمد گفت: وقتی داشتم با ماشین تینا می‌رفتم فکر می‌کردم بازی کامپیوتری است و من در حین خطا در بازی کامپیوتری هستم. قسم می‌خورم نمی‌دانستم کسی کشته شده است و اصلا نفهمیدم چیزی که از روش رد شدم انسان است. فکر می‌کردم دارم از روی مصالح ساختمانی رد می‌شوم. چند بار هم دنده عقب نگرفتم و فقط یکبار دنده عقب گرفتم چون در نقطه کور بود تینا را ندیدم و فکر کردم ماشین به جدول برخورد کرد. وقتی صدای جیغ شنیدم فکر کردم تینا از مردم کمک می‌خواهد. نفهمیدم که به جایی برخورد کرده است و بعد هم اصلا او را ندیدم و از رویش رد شدم. حالا هم از خانواده تینا درخواست بخشش دارم. از آنها می‌خواهم از قصاص من گذشت کنند و اگر نمی‌توانند قبل از قصاص من را ببخشند. سپس «فرشید رفوگر» وکیل دارا در جایگاه حاضر شد و از موکل خود دفاع کرد. در پایان هیات قضات وارد شور شدند و متهم را به جرم قتل و قصاص، سرقت اموال تینا سه سال حبس و ۲۴ ضربه شلاق و به جرم زانی غیرمحصنه به صد ضربه شلاق محکوم کردند. همچنین پونه هم به مدضره به شلاق محکوم شد.

پایان سرقت‌های زنجیره‌ای دو مجرم فراری

او نیز از سال ۸۵ متواری شده و تحت تعقیب پلیس قرار دارد. کارآگاهان در ادامه تحقیقات اطلاع پیدا کردند پرویز و هوشنگ، پس از دستگیری همدستان‌شان، با تغییر شیوه و شرکد سرقت‌های خود در تهران، کرج و قم اقدام به سرقت منازل به شیوه تخریب می‌کنند. مأموران سرانجام در شرایطی که متهمان زندگی مسکن‌هایی را برای خود انتخاب کرده بودند موفق به شناسایی مخفیگاه آنها در کرج و شهر جدید پرند شدند و سه روز قبل هر دو را در دو عملیات جداگانه و همزمان دستگیر و بازرسی از مخفیگاه آنها مقدار زیادی از اموال مسروقه از جمله فرش‌های نفیس ابریشمی، مدارک شناسایی، گذرنامه‌های مجعول و… را کشف کردند. متهمان در تحقیقات اولیه متکرر ه‌روانه سرقت تحت پوشش مامور بودند اما پس از مواجهه حضوری با دیگر متهمان و اطلاع از اعترافات آنها علاوه بر اقرار به ده‌ها فقره سرقت منازل، به ده‌ها فقره سرقت تحت پوشش مامور و جعل عناوین دولتی و همچنین ورود و خروج غیرمجاز از کشور، جعل گذرنامه و مدارک شناسایی، درگیری با مأموران و حمل و نگهداری تجهیزات پلیسی اعتراف کردند. سرهنگ علی غیاثوند، معاون مبارزه با سرقت‌های خاص پلیس آگاهی تهران درباره این متهمان گفت: «با توجه به احتمال افزایش تعداد مالباختگان، دادیار شعبه چهارم دادرسی امور جنایی تهران، از تمامی مالباختگانی که به این شیوه از آنها سرقت شده است دعوت کرد برای شناسایی متهمان و طرح با پیگیری شکایات خود به اداره پنجم پلیس آگاهی تهران مراجعه کنند».



نجات دو نفر از خودرو آتش‌نشانی

نجات دو نفر از خودرو تصادفی

شرق: دو نفر در حادثه تصادف خودرو در میان اتاقک یکی از این خودروها گرفتار شدند اما با تلاش آتش‌نشانان نجات یافتند. ستاد فرماندهی آتش‌نشانی تهران عصر روز شنبه از برخورد دو دستگاه خودرو و محبوس شدن دو نفر مطلع شدند و به محل حادثه در بزرگراه آیت‌الله سجیدی رفتند. آنها همزمان با ایمن‌سازی محل و قطع جریان برق خودرو، محبوس‌شدگان را از آن خارج کردند و تحویل عوامل اورژانس دادند.

حادثه‌ها

اعتراف به ۲۰۰فقره سرقت

■ **پلیس‌خبر:** اعضای باند حرفه‌ای سرقت بعد از دستگیری به بیش از ۲۰۰ فقره زدی اقرار کردند. سردار «کشوری» فرمانده انتظامی استان کرمانشاه در این‌باره گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت احشام و مغازه در شهرستان‌های مختلف استان کرمانشاه خصوصاً نقاط روستایی با استفاده از خودروهای مسروقه تیزرو، پیگیری موضوع در دستور کار مأموران اداره عملیات ویژه پلیس آگاهی قرار گرفت. سردار «کشوری» ادامه داد: استفاده سارقان از سلاح گرم در بسیاری از سرقت‌ها موجب ایجاد جو ناامنی و رب و وحشت در بین شهائیر و روستائیان شده بود. رییس پلیس استان کرمانشاه افزود: مأموران با استفاده از اخبار و اطلاعات به دست‌آمده از منابع خبری و انجام تحقیقات فنی و پلیسی دریافتند سرقت‌ها توسط اعضای باند حرفه‌ای و چهارنفری انجام گرفته است که در این راستا تمامی اعضای باند شناسایی و طی چند عملیات جداگانه در کرمانشاه و یکی از استان‌های مجاور دستگیر شدند. سردار «کشوری» ضمن اشاره به کشف چند دستگاه خودرو مسروقه از اعضای باند تصریح کرد: متهمان در بازجویی‌های انجام‌شده به بیش از ۲۰۰ فقره سرقت احشام و مغازه در استان کرمانشاه و استان‌های مجاور اعتراف کردند. فرمانده انتظامی استان کرمانشاه تصریح کرد: با توجه به شناسایی تعداد زیادی از مالباختگان و تعیین اموال و احشام به سرقت‌رفته در جریان سرقت‌ها ارزش اموال مسروقه تاکنون بیش از سه‌میلیارد ریال برآورد شده است.

«عقرب سیاه»

سه‌شنبه اعدام می‌شود

■ **فارس:** هیات قضایی شعبه ۷۹ دادگاه کیفری استان تهران به اعدام «عقرب سیاه» در ملاعک حکم دادند و به احتمال زیاد این حکم سه‌شنبه در تهران اجرا می‌شود. محمدرضا محمدی‌کشکولی رییس شعبه ۷۹ دادگاه کیفری استان تهران اظهار داشت: بعد از مشورت با مستشاران دادگاه تصمیم بر این شد که حکم اعدام این متهم معروف به «عقرب سیاه» در ملاعما اجرا شود. محمدی‌کشکولی ادامه داد: این پرونده به واحد اجرای احکام دادرسی امور جنایی تهران فرستاده می‌شود تا سایر مراحل اجرای حکم انجام شود. در همین رابطه علی جمشیدی‌مسوول واحد اجرای احکام دادرسی امور جنایی تهران گفت: هنوز حکم اجرای احکم «عقرب سیاه» تعیین نشده است. یک تنوع آگاه نیز اعلام کرد که به احتمال فراوان این حکم سه‌شنبه هفته جاری در تهران اجرا می‌شود. «عقرب سیاه» به دلیل ربودن و آزار و اذیت تعدادی زن جوان در سال ۸۶، از سوی دادگاه کیفری استان تهران به اعدام محکوم و این حکم در شعبه ۱۴ دیوان‌عالی تأیید شد.

جوابیه

جوابیه وکیل دندانیزشک متهم به تعرض

■ وکیل مدافع دندانیزشک عراقی که به تعرض به بیماران خود متهم است در جوابیه‌ای به روزنامه شرق موکلس را بی‌گناه دانست. عنایت‌الله علایی همچنین تأکید کرد موکلس تابعیت ایرانی دارد. این متهم قبلا به اتهام رابطه با بیماران خود به ۱۰ سال زندان محکوم شده و همچنین به اتهام افساد فی‌الارض به اعدام محکوم شده که دیوانعالی کشور این رای را نقض کرده بود. پرونده این مرد اکنون در اختیار قضات شعبه ۷۹ دادگاه کیفری استان تهران است و آنها به‌زودی حکم خود را صادر می‌کنند. در جوابیه وکیل مدافع این متهم آمده است‌با احترام، اینجانب وکیل قانونی همان دندانیزشک (به‌زع شما) عراقی هستم که نمی‌دانم به کدام انگیزه در صفحه ۱۸ (شماره ۱۶۱۸ روزنامه سه‌شنبه ۱۴ شهریور ۹۱ به‌طور اجمال و در صفحه ۱۸، شماره ۱۵۱۵ مورخه دهم اردیبهشت ۹۱ با تفصیل بیشتر و کلا خلاف واقع به آن پرداخته‌اید و درست است که نامی از موکل اینجانب برده نشده است و همان‌طور که مستند جرایم است بدون اینکه سودی برای جامعه در آن متصور باشد) جز بدمأوری لااقل نسبت به جامعه دندانیزشکان به‌طور اعم موهن است و اسباب بدنامی، ولی هفد من از این نوشته و درخواست درج آن در همان صفحه و با همان حروف صرفاً اعتراض به اقدام خلاف واقع روزنامه و اینکه بالاخره صرف عراقی‌بودن در بردارنده افت اجتماعی نیست به‌خصوص که بسیاری از رجال حال و گذشته میهن اسلامی متولد نجف اشرف (عراق) بوده و بعضاً شناسنامه و تابعیت عراقی داشته‌اند که این‌گونه برخورد مطبوعاتی شما بدون تعریض به آنان نیز نمی‌باشد. موکل اینجانب علی‌رغم تابعیت و شناسنامه ایرانی افتخار انتساب همه خانواده شهدای انقلاب اسلامی را داشته و در صورت ارتکاب هرگونه جرمی از حداقل حقوق مجرمین از جمله حق داشتن وکیل برای دفاع از حقوق وی (حتی به عنوان مجرم) مطلق قانون اساسی برخوردار بوده و همین اعتراض نیز در راستای دفاع از همین حقوق تقدیم شما می‌شود و ضمن آن توصیه به نقوی الهی و پرهیز از انتشار مطالب خلاف واقع هرچند در بردارنده منافع مادی دنیوی و تأمین‌کننده نفوذ شما حتی در مراجع قضایی باشد که نبوده است (کما اینکه تا به حال موفق نبوده‌اید مگر در تشویش آذهان عمومی) می‌شوید و شاید در تبیین خلاف واقع بودن مطالب منتشره نقل نوشته سال ۱۳۸۲ دادستان محترم وقت تهران در صفحات ۸۷ تا ۸۹ جلد سوم پرونده کلاکت برخلاف واقع بودن ادعای عوام بنماید) اتهام رابطه نامشروع با زنان متعدد و حتی ارتکاب زنا با آنان در حال بهوهی کذب و بی‌دلیل بوده و آنچه که قبایل استناد و انتساب به امیرده می‌باشد از تباط با خنمی به نام … که مجرم شرعی وی بوده و …)